ILAR SH.P.K

PASOYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2616
(TE GI'THA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2016

A Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimel e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

Br PoshbamiiE Si#ni
1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 92,357 911 78,316,751
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p (268,664) 80,320,693
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 10,805,765 787,500
5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14 (49,996,059) (117,678,038)
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (49,996,059) (117,678,038)
Té Tjera Shpenzime - 2
6 Shpenzime Personeli 15 (22,442,810) (20,812,846)
Paga dhe Shpérblime (19,388,120) (17.993,740)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (3,054,690) (2,819,106)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 =
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (10,549,495) (7,775,643)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (14,331,852) (17,125,253)
10 Totali i shpenzimeve - (97,320,216) (163,391,780)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 5,574,796 (3,966,836)
12 Té Ardhura té Tjera
T& Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashn i -
Totali t& ardhurave te tjera(12) e aE : .
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) i 5
14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme (4,157,691) (2,236,943)
Shpenzimet e Tjera Financiare (409,529)
Totali i shpenzimeve financiare(14) ~ (4,567,220) (2,236,943)
15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja O s T
16 Fitimi/{Humbja) Para Tatimit (11-15) e — 1,007,576 '_ ;s,goa,ugf
17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 398,297 1,384,524
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 398297 1,384,524
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve
18  Fitimil{Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 609,279 (7,588,303)
19 Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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iILAR SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016

PASQOYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN EMBYLLUR ME 31 DHJETOR 2816
(TE GHUTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasayra e té ardhurave gjithpérfshirése

- : . : — : == Viti raportues Viti paraardhés
Nr. = Pérshkrimi i Elementeve Shénime 34.12.2016 31.42.2015
1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 609,279 (7,586,799)
2 Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari t& Hu: 3 = =
3 Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
4 Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.€ . - -
5 Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet : B -
6 Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin -
7 Totali i té Ardhurave Gjithépérish. pér Vitin {2-6) ) oSS

Totali i & Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) = 609,279
Pronarét e Njesise M&mé ; ¥ - =
Interesat Jo-Kontrolluese - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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